dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1177-H.10

1218-H.10

1295-H.11

1302-H.11

1416/12-
H.12

1416/13-
H.12

1333-H.11

1456-H 12

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AdKC-Pmant"

000 "AdKC-Pmant"

000 "AdKC-Pmant"

000 "AAKC-PuanTt"

000 "AdKC-Pnant"

000 "AdKC-Pnant"

000 "AdKC-Pmant"

000 "AdKC-Pmnant"

CBepeHuna

KoHoToneu Nropb AnekcaHapoBuY

006546

28.04.2010

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

02.10.2019

15.10.2019

08.11.2019

11.11.2019

25.12.2019

25.12.2019

11.11.2019

24.12.2019

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

0OHOKOMHATHas KBapTupa
(oUEeHKa HeaBXMNMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa

HeaBMXUMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa

HeaBMXUMOCTN)

KOMMep4eckas
HeOBMXMUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXXWuJible NoMeLleHns
(oLeHKa HeaBUXKMOCTW)

He>XXunnble noMeweHnA
(oLeHKa HeaBUXKMOCTN)

obopynoBaHue (oueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

0OHOKOMHaTHas KBapTupa
(oLeHKa HefBXMNMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAA

CnpasegsvBas

CnpasegsunBas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA



