Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Конотопец Игорь Александрович         006546         28.04.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1177-H.10	ООО "АЯКС-Риэлт"	02.10.2019	однокомнатная квартира (оценка недвжимости)	Рыночная
					1218-H.10	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.10.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
1295-H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	08.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная					
1302-H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.11.2019	коммерческая недвижимость (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					
1416/12- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.12.2019	нежилые помещения (оценка недвижмости)	Справедливая					
1416/13- H.12	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.12.2019	нежилые помещения (оценка недвижмости)	Справедливая					
1333-H.11	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.11.2019	оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная					
1456-H 12	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.12.2019	однокомнатная квартира (оценка недвжимости)	Рыночная и ликвидационная					